
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1, pkt 4 lit b i pkt 7 uchwały nr XII/90/2024 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą  96 028 393,69  zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 702 123,81 zł, 

- dochody majątkowe 36 326 269,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą 101 426 047,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 551 026,97 zł, 

- wydatki majątkowe 45 875 020,22 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51FAAAE5-459D-424D-8E7F-02024CB29341. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 165 532,34 165 533,17

Urzędy wojewódzkie 85 532,34 85 533,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15,67 16,50

855 Rodzina 5 671 484,00 5 671 509,00

Karta Dużej Rodziny 120,00 145,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120,00 145,00

96 028 367,86 96 028 393,69

85503

75011

Razem:

2010 25,00

25,83

Rozdział Paragraf Zmiana

0,83

0,83

2100 0,83

25,00

25,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51FAAAE5-459D-424D-8E7F-02024CB29341. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 29 595 956,68

Drogi publiczne gminne 29 106 356,19

Zakup usług pozostałych 389 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 172 199,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 548,92

Administracja publiczna 7 069 646,93

Urzędy wojewódzkie 278 837,34

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

15,67

Oświata i wychowanie 26 811 729,27

Przedszkola 4 004 070,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 265,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 693,00

Rodzina 11 284 142,48

Karta Dużej Rodziny 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 331 440,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 606 382,64

Zakup usług remontowych 32 303,44

Pozostała działalność 92 657,67

Zakup usług pozostałych 23 657,67

101 426 021,36

0,83

0,83

0,83

0,00

0,00

380,00

-380,00

25,00

25,00

25,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

25,83

92195

Razem:

4860

4040

4800

4210

4270

4300

4 004 070,70

16,50

26 811 729,27

45 645,00

122 313,00

11 284 167,48

145,00

145,00

5 331 440,31

3 609 382,64

35 303,44

89 657,67

20 657,67

101 426 047,19

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4300

6050

6059

Po zmianieZmiana

0,00 29 595 956,68

0,00 29 106 356,19

6 999,99 396 499,99

-4 666,66 12 167 532,86

-2 333,33 2 180 215,59

7 069 647,76

278 838,17

750

801

855

921

75011

80104

85503

92109

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51FAAAE5-459D-424D-8E7F-02024CB29341. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego 85/08.3122.2.40.2025.ZW z dnia 2 kwietnia 2025 roku; pismo z LUW 
z dnia 2 kwietnia 2025 roku znak pisma BF-I.3111.2.36.2025.ASob, 

2) informacją o przyznaniu gminie dodatkowych środków z Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL, 

3) wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych i kierowników referatów Urzędu Miejskiego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51FAAAE5-459D-424D-8E7F-02024CB29341. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-04-09T19:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




